



Til ledelsen ved Instituttet

Statistisk sentralbyrå (SSB) trenger nøkkeltall og FoU-statistiske data fra institutter som er omfattet av Retningslinjer for statlig grunnbevilgning til forskningsinstitutter og forskningskonsern. Dette er etter avtale med Norges forskningsråd.

Dere vil litt senere motta en egen henvendelse om oppdatering av Forskerpersonalregisteret.

Hvordan skal dere rapportere?

Dere skal rapportere nøkkeltallene via dette webskjemaet:

[UNIK LENKE TIL INSTITUTTET]

Veiledning og skjemaer i PDF og Excel finner dere på denne nettsiden:

<https://www.ssb.no/innrapportering/nokkeltall-forskningsinstitutter>

Navnelister for avlagte doktorgrader

Dere skal også sende inn navnelister for avlagte doktorgrader der minst 50 prosent av doktorgradsarbeidet ble utført ved instituttet, eller der instituttet bidro med minst 50 prosent av finansieringen (punkt 2.2 i spørreskjemaet). Send navnelisten som vedlegg i en e-post til bo.sarpebakken@ssb.no.

Dere skal rapportere innen 5. april 2024

Vi trenger svarene innen fristen for å kunne bearbeide tallene og lage statistikk.

Endringer i skjemaet

Det er gjort noen endringer i skjemaet og veiledningen fra 2022-rapporteringen:

- Felt for ekstraordinær grunnbevilgning er fjernet.
- Tekstfelt for andre bidrags- og oppdragsinntekter er erstattet med nye kategorier (Idéelle organisasjoner og stiftelser, arbeidsgiverorganisasjoner, arbeidstakerorganisasjoner og andre forskningsinstitutter).
- Del 5 FoU-statistikk er utvidet med oppfølgingsspørsmål om forskningsområder for tema- og teknologiområder, og skal besvares av de som har hatt FoU innenfor disse områdene. Dette gjelder energi, klima, miljø, landbruk, havbruk, fiskeri, marin, maritim, velferd, utdanning, bioteknologi og IKT. Tilleggsspørsmålene erstatter de tidligere kartleggingene av tema- og teknologiområder, og spørsmål om årsverk, personale og doktorgrader utgår.
- I del 5 FoU-statistikk er det også lagt inn automatiske beregninger av FoU-beløp per inntektskilde, samt en summering av totale FoU-beløp.

Hva blir opplysningene brukt til?

Opplysningene dere rapporterer i del 1-4, blir bearbeidet og gjort tilgjengelig på instituttnivå i Forskningsrådets årsrapporter. Opplysningene vil også bli benyttet for beregning av indikatorer som blir brukt i datagrunnlaget for utregning av resultatbasert grunnbevilgning for instituttsektoren. Del 5 vil bare bli benyttet til statistiske formål, det vil si at disse dataene ikke vil bli publisert for enkeltinstitutter.

Har dere spørsmål?

Kontakt

- Kristoffer Rørstad på e-post kristoffer.rorstad@ssb.no eller tlf. 928 19 722
- Bo Sarpebakken på e-post bo.sarpebakken@ssb.no eller tlf. 977 58 284

Med vennlig hilsen

Kristoffer Rørstad
seniorrådgiver/prosjektleder
Statistisk sentralbyrå